PB
Galeco
STAL
Budując dom, myślisz nie tylko o dzieciach, ale także o wnukach.
Dlatego właśnie opracowaliśmy trwałe i solidne rozwiązania, które
zapewnią Ci komfort i uśmiech na długie lata.
Zalety systemu:
Nowatorski kształt

t.
/o
pa
k.
C
en
a
Osadnik uniwersalny z koszyczkiem i klapkami (kolory: A, B, V, G) OG-OSD---_-BUT-A 1/8 36,95/45,45
Kolano PE elastyczne OG-POL110-KE110-K 1/25 13,89/17,08
Rewizja pionowa 110 z redukcją 80-110
(komplet, kolory A, B, V, G)
SPUNI-_-RW110-K 1/1 46,29/56,94
Rura do rewizji 0,5 mm fi 110 (kolory A, B, V, G) SPUNI-_-RU110-K 1/1 21,52/26,47
Wspornik do haka doczołowego RUUNI---W-300-D 50/50 4,70/5,78
Stopka obejmy do płyty warstwowej SPUNI---D-STW-D 10/100 8,42/10,36
Kołek dwugwintowy 100 mm z długą koszulką SPUNI---K-100-K 25/300 2,93/3,60
Kołek dwugwintowy 160 mm z długą koszulką SPUNI---K-160-K 25/200 3,59/4,42
Kołek dwugwintowy 200 mm z długą koszulką SPUNI---K-200-K 25/100 3,88/4,77
Kołek dwugwintowy 260 mm z długą koszulką SPUNI---K-260-K 25/100 5,01/6,16
Kołek dwugwintowy 300 mm z długą koszulką SPUNI---K-300-K 25/100 6,02/7,40
Uszczelniacz Soudal COLOZINC 290 ml* RUUNI-_-KJ290 1/1 64,02/78,74
Smar do uszczelek w sprayu Soudal 400 ml RUUNI---SP400 1/1 32,09/39,47
Koszyczek do osadnika OG-OSD----KOSZ-A 1/1 6,24/7,68
Klapka nad koszyczek do osadnika  (kolory: A, B, V, G) OG-OSD---_-KLV-A 1/1 6,24/7,68